
ZP. 3410/5/2008r
Miłkowice 24 lipca 2008 r

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn:
         Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach w ramach projektu:
        Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach wraz z zakupem 
        wyposażenia i zagospodarowaniem placu.

Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych ( Dz.U. Nr 223, poz. 1655 z 2007r) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wybrano ofertę nr 1 firmy:

PRO-  BUD  Janusz  Pawłowski  i  Wspólnicy.  Spółka  jawna.,59-220  Legnica,  ul. 
Poznańska 12/13

                                                     Uzasadnienie

Oferta z najwyższą liczbą punktów spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w SIWZ. 
Liczba pkt w kryterium „cena 100 %” – 100,00 pkt x 3 = 300,00 pkt, łączna punktacja 300,00 
pkt.

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przedmiotowym  postępowaniu 
złożona została oferta nr 2 firmy:

Konsorcjum Przedsiębiorstwo PHU ARBUD Wiesław Pichla,  ul.  Szkolna 7,59-220 
Legnica i BUDOBRATEX Spółka z o.o, ul. Kościuszki 39, 59-220 Legnica.
Liczba pkt. w kryterium „ cena 100%” – 83,80 pkt x 3 =  251,40 pkt

Sprawę prowadzi: 
Edyta Pietras
tel 076-8871-212 wew. 33


	Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

